АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.02.2023 г.  № 2

  д.Сошники

Об утверждении наград администрации

Сошниковского сельского поселения

(СКАЧАТЬ)

В целях поощрения граждан, предприятий, учреждений и организаций администрация Сошниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Утвердить Положение о Почетной грамоте администрации Сошниковского сельского поселения (приложение 1).

2.      Утвердить Положение о Благодарности администрации Сошниковского сельского поселения (приложение 2).

3.      Утвердить Положение о Благодарственном письме администрации Сошниковского сельского поселения (приложение 3).

4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                           М.Е. Хлюпин

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/kultura/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%962%20%D0%BE%D1%82%2008.02.23%20%D0%9D%D0%B0%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%8B%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%20%D0%A1%D0%BE%D1%88%D0%BD%20%D1%81%D0%BF.doc